

VOBAS s.r.o.

k rukám [REDACTED]  
Prokopa Holého 2005  
434 01 Most

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČJ.:

SP. ZNAČKA: MMCH/44642/2020/OIA/Byd

VYŘIZUJE: Mgr. Jana Bydžovská

TEL.: 474 637 428

E-MAIL: j.bydzovska@chomutov-mesto.cz

DATUM: 4.3.2020

**Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane [REDACTED]

Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 20.2.2020:

*Žádáme Vás o poskytnutí údajů dle zákona č. 106/1999 Sb., a to pro:*

*Rozsah uzavřené kupní smlouvy ev.č.: d201800606, a.č.: 94/12/2018/začerněno, ID smlouvy v registru smluv: 7610707 zveřejněné 14.2.2019 16:38:29 mezi účastníky:*

1. Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov, zastoupeno JUDr. Markem Hrabáčem, primátorem, IČ: 00261891, DIČ: CZ 00261891

a

2. [REDACTED]

*Konkrétně vás žádáme o:*

- Sdělení data dokončení závazku, tedy datum předání a převzetí dle výše uvedené kupní smlouvy
- Sdělení data zdanitelného plnění, data vystavení a data uhrazení faktury

**sděluje následující:**

- 1) K předání a převzetí předmětu koupě dle výše uvedené kupní smlouvy došlo dne 18.12.2019.
- 2) Datum zdanitelného plnění je 19.12.2019, faktura byla vystavena dne 19.12.2019 a uhrazena dne 20.12.2019.

S pozdravem

Mgr. Jana Bydžovská  
Magistrát města Chomutova  
odbor interní audit – právní úsek